Tentang Batasan Penghasilan Tertinggi Penerima Manfaat Fasilitas Pembiayaan 

Perolehan Rumah Bagi Masyarakat Berpenghasilan Rendah menetapkan batasan 

penghasilan tertinggi penerima manfaat fasilitas pembiayaan perolehan rumah bagi 

masyarakat berpenghasilan rendah sebesar Rp14.800.000,00 (empat belas juta 

delapan ratus ribu rupiah) per bulan. Kedua, batasan penghasilan tertinggi 

sebagaimana dimaksud pada diktum Kesatu merupakan batasan tertinggi 

penghasilan rumah tangga masyarakat berpenghasilan rendah yang paling besar 

untuk pemberian kemudahan rumah bagi masyarakat berpenghasilan rendah.